non recipiendo, Nullasq; Motiones, Appellationes, et  
 eorum procedentes faciendo ac quicquid omnino. Penes  
 singulis vel Complexibus, Excommunicationibus, suspensionibus  
 et alijs, Sacralis Juris, Prescriptionibus, Beneficiis, Bullis, Conuen-  
 tionibus ac alijs omnibus Juris rebus et defectis non  
 obstat. Nec quavis alio modo. Quod eadem His  
 non solum per alios Recognitionibus ac quicquid omnino  
 Medicamentis.

## S. Woiakowski S. Du. brawski Scriptum Roborat et Statuet

omni Officio et Penes solum Carceris Capitulum Premissis  
 Compensans qd. Thome Andreas Dubrawski sacris reate  
 Corporis existens a Penes Doctoribus, Juribus, Juris  
 Doctoribusq; suis quibusvis qd. se Competentis recedendo  
 Thome vero Carceris Capituli Premissis Jurisdictioni  
 quod Altam modernum attinet se. Per precedentibus  
 ac bonis suis qd. omnibus et rationibus et plenam incorporan-  
 do et subiacendo palam libere publice ac expressis  
 et legitime. Quia pro se et Thome Barbara Dubra-  
 wski a Concessis non legitime qd. hinc non habitio. Facet  
 ac se solum in omnibus et rationibus se ad ipsos solum in et sup-  
 bonis suis qd. omnibus et rationibus quibusvis penes habi-  
 tio et habendis Thome Andrea Dubrawski in omnibus et obli-  
 gat. sicut. sicut. sicut. Manuale qd. se Recognoscere  
 bene et remanere eiusdem. Thome Andrea Dubrawski  
 ratione Communium rerum et conditionum in eodem sicut  
 Manuali Concessum de se et ab illis hic Thome et  
 Thome in actu Concessum Concessum. et Concessum datur,  
 Manu

Ab non fructibus alio memoratis. Concessis aut tempore  
 res loco supra scriptis ad loquenda. *Primo* factam  
 in pie, quam in toto conseruare opus fuerit ad subuen-  
 dan succumbendo. Pro quibus quidem modis vel No-  
 dis modo positis ad soluedam succumbendo ac pro  
 rebus que principaliter ex concessis semper stati. *Monetas*  
 his non Completa. Completa aratay. *Thon*. Consi. mas  
 non statuta. statuedas. *Pebatis* existens memoratis. *Re*  
 cognoscens. *Thon*. *Andreas* *Worschen* *Sti* *aut* *estis* *fac*  
*cultores*. *Ad* *Primas* *ans* *Primitas*. *Thon*. *Andreas*  
*Dubrecht* *me* *Thon* *posteriorum* *ad* *Officium* *Pras* *Co*  
*stare* *Capitale* *Primitas* *egone* *recessu* *supra* *in* *pi*  
 quo ad respondendum spectat. *Medante* *semper* *in* *primo*  
*Petitionis* *Terminis* *conquam* *peremptis*. *Scire* *Quis*  
*parere*. *Respondere* *Quidem* *vel* *Quas* *plura* *Luere*,  
*Inspectioni* *plene* *satisfacere*, *ac* *omni*. *Indicatus* *pa*  
*in* *debitis* *et* *tenetibus* *se* *ut* *si* *si* *predecessor* *ad* *eandem* *o*  
*mas* *in* *son* *bit* *et* *Ob* *gat* *Pras*. *Eandem* *Terminum*  
*primam* *peremptis*. *Ubi* *alios* *omni* *Causa* *eandem*  
*ipso* *de* *consequentes* *Terminos* *semper* *peremptis*  
*Veram* *Infirmatate*, *et* *Maiores*, *Memorata* *fac* *ad* *no*  
*Legatione* *intra* *vel* *ex* *Re*. *Regnum*. *Sanctis* *Militari* *ad*  
*Innumera* *ad* *Euro* *clorem*. *Vel* *alys* *quibus* *omni* *in* *tabulis*  
*et* *Legibus* *impedimentis* *non* *differendo*. *Ad* *Quarta*  
*tionem* *Primitas* *Ubi* *pro* *Officij* *Pras* *Carreari*  
*Primitas* *Terminos* *Delatione*. *ubi* *non* *recipi*  
*edo*. *Nullas* *et* *Motiones* *Appellationes* *ac* *omni* *per*  
*sequutiones* *faciendo* *ac* *in* *Primitas*. *Idem* *finis*.  
*pluribus* *vel* *in* *pluribus*. *Ex* *omni* *in* *tabulis*, *per* *omni* *in* *tabulis*,  
*Facilis* *Juris* *Primitas*. *Primitas* *Bello*, *Concessis* *me* *et* *ac*  
*alys* *omni* *Juris* *remedys* *et* *defensis* *non* *sunt* *faciendo*.  
*Nec* *quomodo*